ALIMENTARES, COM BASE NO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE O 
BANCO DE PREÇOS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS – 
TCE/MG, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE, 
CONFORME QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA NO VALOR ESTIMADO DE R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais) 

Conforme disposição do Decreto nº 4.398/2024, de 15 de janeiro de 2024, em seu art. 11, deve o 

departamento jurídico emitir parecer fundamentado no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis. 

Bom Sucesso-MG, data da assinatura digital